EDITAL Nº 002/2026 - DGE

A  Prof.ª  Dr.ª  Valéria  Lima,  Chefe  do

Departamento  de  Geografia,  no  uso  de

suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO

O resultado da homologação do processo seletivo para contratação de Professor Formador,

aberto pelo Edital 001/2026-DGE, na forma que segue:

CANDIDATO RESULTADO

Cleber Eduardo Neri Rabelo Homologado

Patrícia de Sousa Borralho Não homologado. Não cumpre o

requisito do item 4.2.

Renan Valério Eduvirgem Não homologado. Não cumpre o

requisito do item 4.2.

Sandra Regina Pizzolato Ferreira Não homologado. Não cumpre o

requisito do item 4.2.

           Maringá, 09 de fevereiro de 2026.

______________________________

Prof.ª Dr.ª Valéria Lima
Chefe do Departamento de Geografia

Av. Colombo, 5.790, Bloco J12, sala 17 - Campus Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4290 - www.dge.uem.br - e-mail: sec-dge@uem.br

		2026-02-09T16:58:34-0300